
 

 

UCHWAŁA NR 119/25/IX 

RADY MIASTA PUSZCZYKOWA 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  

(tj. Dz.U. z 2025 r., poz. 889), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Poznańskiego, Rada Miasta 

Puszczykowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę, która składa się z działek nr: 2156/2 i 2157/2 oraz części 

działki nr 1100, położonych w obrębie Puszczykowo, będących własnością Miasta Puszczykowa. 

§ 2. Przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1, przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puszczykowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

(-) Tomasz Potocki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 września 2025 r.

Poz. 6314



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6314


		2025-09-01T10:42:24+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




